
Протокол аукциона от 03 июня 2011г.  № 59.

Автор: Гаврин О.C.
06.06.2011 15:44 - 

Администрация  Шатковского муниципального района  Нижегородской
области
  

Протокол аукциона  № 59
  

о результатах аукциона по продаже   права на  заключение договоров
аренды  земельных участков 03 июня 2011г.
      

  

   Предмет  аукциона: Продажа  права на  заключение  договоров
аренды земельных участков  сроком на 11 месяцев.
  

Извещение о проведении  настоящего аукциона было опубликовано  в
издании “Новый путь” от 30 апреля 2011  г. № 34 (9421) и размещено на
официальном  сайте Шатковского муниципального районаwww.shatki.in
fo  
30.04.2011г. 
  

Аукцион проводился  по адресу: Нижегородская область,  Шатковский
район, р.п. Шатки, ул.  Федеративная, д. 17, (актовый зал), 03 июня  
2011 г. в 09-00 час. по московскому времени.
      

Присутствовали: 
  

 1 / 10



Протокол аукциона от 03 июня 2011г.  № 59.

Автор: Гаврин О.C.
06.06.2011 15:44 - 

Заместитель  председателя комиссии  Лазарев Д.В.
      

Секретарь Царева Н.В.
  

Члены комиссии:
      

Елисеева Н.С. 
  

                                    Ладин  И.С.
  

Сатаева Н.П.    
  

                                    Ильина  И.Р. 
  

                                   Лазарева Г.В.
  

  

   Комиссия  приняла решение назначить аукционистом  Ладина Игоря
Сергеевича. Голосовали:  “ЗА” -  Д.В. Лазарев, Н.В. Царева, И.С. 
Ладин,  Н.С. Елисеева, И.Р. Ильина, Н.П.  Сатаева, Г.В. Лазарева.
  

Участниками аукциона признаны  (Протоколом № 58 от 02 июня 
2011 года)  следующие претенденты:

 2 / 10



Протокол аукциона от 03 июня 2011г.  № 59.

Автор: Гаврин О.C.
06.06.2011 15:44 - 

  

относительно лота №1ввиду того, что подана единственная  заявка,
признать аукцион несостоявшимся.  ОАО «Строитель» ИНН
5238000045, юридический  адрес: 607700, Нижегородская область, 
Шатковский район, р.п. Шатки, ул. Пушкина,  дом 33 в лице
генерального директора  Ландякова Владимира Васильевича, 
признать единственным участником  аукциона. Единственный участник
аукциона  вправе не позднее чем через десять дней  после дня
проведения аукциона заключить  договор купли-продажи права на
заключения  договора аренды земельного участка
по начальной цене 2 000
(две  тысячи)
рублей, местоположение:
установлено  относительно ориентира, расположенного 
за пределами участка. Ориентир д. 2.  Участок находится
примерно в 52 м от  ориентира по направлению на
юго-запад.  Почтовый адрес ориентира: обл. 
Нижегородская, Шатковский р-н, р.п.  Лесогорск, ул.
Строителей
,  площадь земельного участка – 521 кв.м.,  кадастровый номер:
52:50:0140011:1214. Категория  земель – «Земли населенных пунктов»,
 разрешенное использование – «Для  жилищного строительства», и
оплачивает  услуги оценщика в размере 2100 (две тысячи  сто) рублей
00 копеек, услуги межевания  в размере 3 800 (три тысячи восемьсот) 
рублей 00 копеек.

  

относительно лота №2ввиду того, что подана
единственная  заявка, признать аукцион несостоявшимся. 
ОАО «Строитель» ИНН 5238000045, юридический  адрес:
607700, Нижегородская область,  Шатковский район, р.п.
Шатки, ул. Пушкина,  дом 33 в лице генерального
директора  Ландякова Владимира Васильевича,  признать

 3 / 10



Протокол аукциона от 03 июня 2011г.  № 59.

Автор: Гаврин О.C.
06.06.2011 15:44 - 

единственным участником  аукциона. Единственный
участник аукциона  вправе не позднее чем через десять
дней  после дня проведения аукциона заключить  договор
купли-продажи права на заключения  договора аренды
земельного участка по начальной
цене 2 000   (двее
тысячи)
рублей, местоположение:
установлено  относительно ориентира,
расположенного  за пределами участка. Ориентир
д. 2.  Участок находится примерно в 45 м от 
ориентира по направлению на юг. Почтовый 
адрес ориентира: обл. Нижегородская, 
Шатковский р-н, р.п. Лесогорск, ул.  Строителей
, площадь  земельного участка – 576 кв.м., кадастровый 
номер: 52:50:0140011:1215. Категория земель –  «Земли
населенных пунктов», разрешенное  использование – «Для
 жилищного  строительства», и
оплачивает услуги  оценщика в размере 2100 (две тысячи
сто)  рублей 00 копеек, услуги межевания в  размере 3 800
(три тысячи восемьсот) рублей  00 копеек.

  

относительно лота №3ввиду того, что подана
единственная  заявка, признать аукцион
несостоявшимся.  ОАО «Строитель» ИНН
5238000045, юридический  адрес: 607700,
Нижегородская область,  Шатковский район, р.п.

 4 / 10



Протокол аукциона от 03 июня 2011г.  № 59.

Автор: Гаврин О.C.
06.06.2011 15:44 - 

Шатки, ул. Пушкина,  дом 33 в лице генерального
директора  Ландякова Владимира Васильевича, 
признать единственным участником  аукциона.
Единственный участник аукциона  вправе не
позднее чем через десять дней  после дня
проведения аукциона заключить  договор
купли-продажи права на заключения  договора
аренды земельного участка
по начальной цене 2 000
 (двее тысячи)
рублей, местоположение:
установлено  относительно ориентира,
расположенного  за пределами участка.
Ориентир д. 2.  Участок находится
примерно в 34 м от  ориентира по
направлению на юго-запад.  Почтовый
адрес ориентира: обл.  Нижегородская,
Шатковский р-н, р.п.  Лесогорск, ул.
Строителей
,  площадь земельного участка – 570 кв.м., 
кадастровый номер: 52:50:0140011:1216.
Категория  земель – «Земли населенных пунктов»,
 разрешенное использование – «Для  жилищного
строительства», и
оплачивает  услуги оценщика в размере 2100 (две

 5 / 10



Протокол аукциона от 03 июня 2011г.  № 59.

Автор: Гаврин О.C.
06.06.2011 15:44 - 

тысячи  сто) рублей 00 копеек, услуги межевания 
в размере 3 800 (три тысячи восемьсот)  рублей 00
копеек.

  

относительно лота №4ввиду того, что
подана единственная  заявка, признать
аукцион несостоявшимся.  ОАО
«Строитель» ИНН 5238000045,
юридический  адрес: 607700,
Нижегородская область,  Шатковский
район, р.п. Шатки, ул. Пушкина,  дом 33 в
лице генерального директора  Ландякова
Владимира Васильевича,  признать
единственным участником  аукциона.
Единственный участник аукциона  вправе не
позднее чем через десять дней  после дня
проведения аукциона заключить  договор
купли-продажи права на заключения 
договора аренды земельного участка
по начальной цене 2 000
(две  тысячи)

 6 / 10



Протокол аукциона от 03 июня 2011г.  № 59.

Автор: Гаврин О.C.
06.06.2011 15:44 - 

рублей, местоположение:
установлено  относительно ориентира,
расположенного  за пределами
участка. Ориентир д. 2.  Участок
находится примерно в 60 м от 
ориентира по направлению на
юго-запад.  Почтовый адрес
ориентира: обл.  Нижегородская,
Шатковский р-н, р.п.  Лесогорск, ул.
Строителей
,  площадь земельного участка – 585 кв.м., 
кадастровый номер: 52:50:0140011:1217.
Категория  земель – «Земли населенных
пунктов»,  разрешенное использование –
«Для  жилищного строительства», и
оплачивает  услуги оценщика в размере
2100 (две тысячи  сто) рублей 00 копеек,
услуги межевания  в размере 3 800 (три
тысячи восемьсот)  рублей 00 копеек.

    

 7 / 10



Протокол аукциона от 03 июня 2011г.  № 59.

Автор: Гаврин О.C.
06.06.2011 15:44 - 

Подписанный Протокол № 59 о  
результатах аукциона по продаже 
права   на  заключение договоров
аренды земельных   участков является
основанием для   заключения договора
купли-продажи   права на заключения
договора аренды   земельного участка.

  

     

    
    

Заместитель  председателя комиссии   
                            Д.В. Лазарев

    
      

 8 / 10



Протокол аукциона от 03 июня 2011г.  № 59.

Автор: Гаврин О.C.
06.06.2011 15:44 - 

Секретарь комиссии                       Н.В.
Царева 

    

    

Аукционист                       И.С. Ладин 

  

  

Члены комиссии:

      

 9 / 10



Протокол аукциона от 03 июня 2011г.  № 59.

Автор: Гаврин О.C.
06.06.2011 15:44 - 

    

  Елисеева Н.С. 

  

        Сатаева Н.П.          

  

         Ильина И.Р.

  

Лазарева Г.В.    

  

  

 10 / 10


